-

2005 年 2 月 18 日

各 位

札幌市中央区北 9条西 15 丁目 28 番地 196

株式会社ソフトフロント

代表取締役社長 阪口 克彦

（証券コード番号：2321）

問い合わせ先： 取締役/CFO 山本 明彦

電話番号：011-623-1001

第 1回新株予約権の行使価額修正に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年 9月 13 日発行の第 1回新株予約権に関して、行使価額の修正を行うこととなりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．行使価額の修正

2．適   用   日

平成 17 年 2 月 21 日以降

3．修  正  事  由

本新株予約権の「新株予約権要項」に規定された、行使価額の修正条項の適

用によるもの。

以 上

銘 柄 新行使価額 現行使価額

株式会社ソフトフロント

第 1 回新株予約権
57,400 円 74,000 円

大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」市場